MyHULMNanoHoe 610 4KeTHOe o6uULeo6pa3oBaTe/ibHOE YUpeXxaeHune cpefHas
obueobpasoBaTenbHas WkKona Ne 61

MPMKAS
«30» gekabpa 2019 r. Ne 180-O[

O BHECEHUN NU3MEHEHWUIT B
npukas MyHULUMNAaNbHOro

OO XKETHOr0
o6weobpa3oBaTe/IbLHOIO
YUPEXAEHNSA CpedHss
obuieobpasoBaTenibHasa LWKoNa
Ne 61 ot 15. 01. 2019r. Ne4-O/]

B cBSi3n C NpOM3BOACTBEHHON HEOOXOAUMOCTLIO.

MPNKAS3BbIBAIO:

1. BHecTM wu3MeHeHMs B nNpukad MyHUUMNANbHOTO OHOXETHOIO
06weobpa3oBaTeNbHON0 yUupeXxaeHns cpefHas obuieobpasoBaTesibHas LWKoONa
Ne 61 ot 15.01.2019 Ne4-OO «O6 yTBepXAeHWM nnaHa (QUHAHCOBO-
X03ANCTBEHHOW LeATeNIbHOCTH MyHuuMnanbHOro O 4XKETHOTO
06Ww,eo06pa30BaTeNbHON0 yUpexxaeHusa cpefHas obuieobpasoBaTesnbHas LWKona
No 61», yTBepAuMB npunaraemblin  nnaH  (QUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW
peATenbHOCTM  MyHMUMNanbHOro  6GHOAXeTHOro ob6uieobpasoBaTenlbHOrO
yupexaeHusa cpeaHsas obuieobpasoBaTenbHada wkona Ne 61 Ha 2019 rog u
nnaHosble 2020 1 2021 ropa.

2.Mpukas  MyHuumMnanbHoro 6l AXeTHOro  o6uweobpa3oBaTenbHOIO
yupexieHus cpefHas obweobpasoBaTenbHan wkona Ne 61 ot 18.12.2019 roga
Ne 176-O[]1 «O BHECEHUUN M3MEHEHUIN B NpuKaz MyHULUNANbHOTO 6O AXETHOIO
o6uLe06pa3oBaTeNIbHONO yuypexaeHnsa cpeaHas obuieobpasoBaTenbHas LWKoONa
Ne61 oT 15.01.2019r. Ne 4-0/» cunTaTb yTpaTUBLLUMUM CUNY.
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MyHu1uMnanbHoe 6104KeTHOe o
06u1e06pa3oBaTenbHOE yUpeXgeHue 45955535
OKIMO
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M aeHTMMKaUNOHHbIA HOMep HanoronnaTenswmka (MHH) 3663019308
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EavHuua namepeHus: pyo.
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I. CBefieHNA 0 geaTeNbHOCTM yupexaeHus (nogpasfeneHuns)

1.1. Lenn geAtenbHOCTM yupexaeHus (nogpasgeneHus):

- hopMmmpoBaHue 06Leil KynbTypbl IMYHOCTM 00YYaIOLMXCSH HA OCHOBE YCBOEHUSA
0653aTeNbHOI0 MUHMMYMa COAepXKaHusa 06Leobpa3oBaTe/ibHbIX NPOrpamm;

- afanTayus 0by4aroLMXCa K XXN3HN B 06LLECTBE;

- CO3/laHNe OCHOBbI 1 YCNOBWIA ANS OCO3HAHHOIO BbIGOPa U MOCNeAYIOLLLEr0 OCBOEHMS
npoeccrmoHanbHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX MPOrpamm;

- BOCMUTaHWE rpaXfaHCTBEHHOCTU, TPYA0N06USA, yBaXKeHNs K npaBam 1 cBo6ojam Yenoseka,
No6BM K OKpyXXatowwein npupoge, PoanHe, CEMbE;

- (hopMmpoBaHMe 340pOBOro 06pasa >KU3HW.
1.2. Buabl geatenlbHOCTU yupexeHus (nogpasfeneHuns):
1) peanusauusa o6weobpasoBaTe/ibHbIX NPOrpaMM HayanbHOro 06LLero, 0CHOBHOIO 06LLEro un
cpegHero (nosHoro) o6uwero o6pasoBaHus;
2) OKa3aHWe NiaTHbIX A40NOHUTE/bHbLIX 06pa30BaTeNbHbIX YCNyr (Ha LOrOBOPHOI OCHOBE),
npeaycMoTpeHHbIX CT. 45 3akoHa Poccuiickoin degepaymmn «O6 06pa3oBaHUN»:

- 06y4eHVe No AOMNONHNTE/bHBIM 06pa30BaTebHbIM NporpaMmMam;
Kypcbl Yrny6/1eHHOT0 U3yYeHWs NPesMeToB;

NnoAroTOBUTE/IbHbIE KYPCblI ,CI'ETer/'I K LWWKONE, K MNOCTYNNEHNIO B I'IpOdJI/II'IbeIe Knacchbl,
- npenojaBsaHne cneynanbHbIX KypCoB;

- PENETUTOPCTBO;

- OpraHusauus KynbTYpHOro gocyra o6ydatolmuxcs (MpoBeaeHne JUCKOTEK, TEMaTUYECKUX
BEYEPOB, CMOPTUBHbIX COCTA3AHWIA, TeaTpann3oBaHHbIX NPeACTaBNeHN);

- OpraHu3auus TEXHNYECKUX KPYXKKOB U CMOPTUBHLIX CEKLMIA;
- KOMMbKOTEPHbIE KYPChl.

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), 0CyLeCTBASEMbIX Ha MIaTHOW OCHOBE:

- NpefoCTaBeHNe NNaTHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX YCAYT MO OCHOBHbIM MPOrpaMmam CBEpX
MYHMLMNaNbHOIO 3a4aHnsa yupeauTens (Kypcbl MOAFOTOBKU K 3K3aMeHaM, Yriy6/eHHOe N3ydeHne
npesMeToB CBepX Y4eO6HOro nnaHa);

- peannsayma nporpamMmm A0ONO/HUTENBHOIO o6pa308aH|/|;|, He npeayCMOTPEHHbIX B

MYyHMUMNaNbHOM 3afaHun y4ypeaunTens.

1.4. O6|.|.|,a;| 6anaHcoBass CTOMMOCTb HEeABVMXNMOIo MyHUUMNanbHOIro MMyLeCcTBa, BCEro:
12422802,18 py6neit

1.4.1. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPEMNJIEHHOT0 COOCTBEHHUKOM MMYLLECTBA 32 YYPEXEHNEM
(moppasgeneHnem) Ha npase OMNepaTUBHOrO yMNpaBneHus:

19006149.6 pyb6neii

1.4.2. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, MPUOBPETEHHOTO yupexaeHuem (nogpasgeneHnem) 3a cuet
BblAeNeHHbIX COOCTBEHHNKOM MMYLLECTBA YUPEeXAEeHUA CPeACTB:

18725015.6 pyb6neii
1.4.3. CTOMMOCTb UMYLLLECTBA, NPUOBPETEHHOTO yupexeHnemM (nogpasfeneHnem) 3a cuet
[OX0,0B, MOMTYYEHHbIX OT MPUHOCALLEN AOXOA AEATENbHOCTY:
281134,00 py6neii
1.5. O6wasn 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABVXMMOI0 MyHMULMNAILHOTO MMYLLECTBA, BCErO:
6583347,42 pyb6nei
1.5.1. O6uwasn 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LIeHHOro ABMXMMOI0 UMYLLLeCTBa:
1895447,7 py6nei
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Il. TMokasaTenu (YMHaHCOBOr0 COCTOAHUA
yupexaeHus (nogpasfeneHus)
Ha «01» auBaps 2019 r.

HanmeHoBaHVe nokasaTens

2

HE(DVIHaHCOBI:Ie aKTKUBbI, BCETO

N3 HUX:

HeaBMXNMOE MMYLLLIECTBO, BCEro

B TOM 4yucne:

0CTaToYHas CTOMMOCTb HEIBUXXMMOTO MYHULMNANbLHOTO
MMyLLecTBa

0co6o LleHHOEe ABUXXNMOE NMYLLECTBO, BCErO

B TOM 4yucne:
ocTaTtoyHas CTOMMOCTb 0060 LleHHOTro ABMXXUMOT0

®UHAHCOBbIE aKTUBbI, BCEr0O

N3 HNX:

[EHEXHble CPEACTBA YUPEXAeHUs, BCEro
B TOM umcre:

AEHEeXHble CpefcTBa yUpeXXAeHNA Ha cyeTax

[EHEXHble CPEACTBA YUPEXAEHUS, pasMeLLieHHble Ha
[eno3nTbl B KPEAMTHOM opraHmsaLum

NHblE (I)I/IHaHCOBI:Ie WHCTPYMEHTDI

ne6UTopCcKas 3af0/MKEHHOCTb N0 40X0AaM

ne6uTopcKas 3a40/MKEHHOCTL N0 pacxoaam

O6s3aTebCTBa, BCErO

N3 HUX:

[0NroBble 0653aTeNbCTBA
KPeAMTOPCKas 3afl0/KEHHOCTh

B TOM 4yucne:

NpoCpoUeHHas KpeanTopcKas 3af0/MKEHHOCTb

Cymma,
ThiC. pyo.
3
130585,06

12422,80

5508,54

1895,45

87,68

100,73

0,06

0,06

0,00

2,43

1000,82

0,00

1000,82



HaumeHoBaHue nokasatens

1
MocT)nneHnn oT 40X0A0B, BCero
B TOM umcne
[OX0/bl OT COGCTBEHHOCTI
[OXO/bl OT OKa3aHWs yenyr,
BbINONHEHWUs paboT
[0XOfibl OT WITPa(OB, NeHel, UHbIX
CYMM MPUHYAUTENLHOTO U3LATUS
VHblE CY MANN, NPEAOCTaBNEHHbIE U3
6rompKeta
npoyve JoX0fb!
[0XO/bl OT OMepayyii ¢ akTuBammu
BbinniaTbl N0 pacxoam, BCero
B TOM umcne
Ha BbINAaTbl NEPCOHaNy, BCEro
13 HUX
onnara Tpyaa
HAYMCIEHNA Ha BINNATLI MO OnnaTe
TpyAa
VHble BINNAThI NePCOHany
yupexaeHuit
COLMANbHBIE U MHbIE BbINNATH
HACeNeHNIo, BCEro
13 HUX
ynnaTa Hanoros, C60POB 1 UHbIX
nnaTexei, BCero
13 HIMX
ynnaTa Hanora Ha UMyLLecTBo
OpraHu3aLuil 1 3eMeNlbHOr0 Hanora
ynnata npounx Hanoros u c6opos
ynnaTa UHbIX nnatexei
6e3B03Me3AHbIE NEpeynceHms
OpraHu3aLmuam
npouve pacxofbl (KpoMe Pacxofios Ha
3aKynKy T0BapoB, paoT, ycnyr)
pacxo/bl Ha 3aKynKky TOBapoB, pa6or,
ycnyr, Bcero
3 HUX
yCayri cassn
TPAHCMOPTHbIE yCayru
KOMMYyHanbHbIe yenyru
apeH/Has nnara 3a nob30BaHue
VIMYLLECTBOM
PaGoTel, yCnyru no cogepaquio
VMyLiecTBa
npouve paBoThl, ycnyru
CTpaxoBaHue
npoume pacxofpl
YBENMYEHME CTOUMOCTU OCHOBHBIX
cpeAcTs
yBeNM4eHe CTOUMOCTA
MaTepuasnbHbIX 3anacos
MocTynnenve GUHAHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro
3 HUX
%-BeN4eHe OCTaTKOB CPEACTB
npoume NocTynneHus
Bbl6bITWE (HHAHCOBbLIX aKTUBOB,

3 HUX
YMEeHbLUIEHMNE 0CTAaTKOB CPEACTB
npouve BbIGLITUS

OCTaTOK CPe/CTB Ha HayaTo roga

OCTaTOK CPeACTB Ha KOHEL| rofa

Koga
CTPOKY

100

110
120

130

150

160
180
200

210

211

220

230

240

250

260

300

310
320

400

410
420
500
600

Kog no
6ropKeTHOMN
Knaccutmka uam
Poccuiickoii
®depepaunn

121

131,134,135
141

152,162

150
X
X

u1
119

111,112

851

852
853

113
340

244
244
244

244

244

244
244
244

244

244

Bcero Ha 2019 rog,

4
46615450,16

68000,00
38977461,00

67000,00

7234350,20
268638,96

46673811,20

34628890,95

26135441,46
8435487,70

57961,79

1357489,00

1345489,00
0,00
12000,00
0,00
28000,00

0,00

10659431,25

167814,15
0,00
1931800,00

0,00

1061350,00

3562814,20
0,00
0,00

2857681,30

1077971,60

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
58361,04
0,00

I1l. Moka3aTenn no NoCcTynaeHnam W BbinnaTam
yupexaenus (nogpasgeneHus)
Ha «30» fiekabps 2019 .
O6bem (hmHaHCOBOTO 06ecnedeHns 2019 roga, py6 (C TOUHOCTBIO A0 AB\N 3HAKOB Mocne 3anaToii - 0,00)

cy6euans Ha
(huHaHcoBOE
obecneueHne
BbINONHEHMS
MYyHULMNaNLHOTO
3aaHna

5
38964461,00
X

38964461,00

X X X

X
38964461,00

34628890,95

26135441,46
8435487,70

57961,79

1345489,00

1345489,00

2990081,05

102814,15

1924800,00

274700,00
113200,00

531595,30

42971,60

0,00

0,00

B TOM uucne

cy6engnu,
npejocTaBnAemble B

COOTBETCTBUN C cybenann Ha

ab3alemM BTOPbIM  OCYLeCTBNIeHMe
nyHKTa 1cTaTbn 78.1  KanuTa/b HbIX
BIOZKETHOTO Kojjiekca  B/IOXKEHMUA
Poccuiickoii
®depgepaynn
6 7
4933264,20 2301086,00
X X
X X
4933264,20 2301086,00
X X
X X
4933264,20 2301086,00
0,00 0,00
0,00 0,00
4933264,20 2301086,00
747650,00
3178614,20
2301086,00
1007000,00
0,00 0,00
0,00 0,00

cpeactea  MOCTYTVIEHWS OT OKazaHus
o6szarens YT (BbINONHEHUS pa6oT)
Ha NAaTHOI OCHOBE 1 OT

Horo " B
MeauLuHe WHOW NpuHOCALLEen aoxon
Koro AesTenbHoCTU
CTpaxosa
HUA N3 HUX
BCEro
(haHThI
8 9 10
0,00 416638,96 0
X
68000,00
13000,00
X 67000,00 X
X X X
X 268638,96
X
000 475000,00 0
000 0,00 0
0,0 12000,00 0
12000,00
28000,00
0,00 435000,00 0
65000,00
7000,00
39000,00
271000,00
25000,00
28000,00
000 0,00
58361,04
000 0,00 0



HaumeHoBaHue nokasatens

1
TMoCTynneHus oT JOX0A0B, BCEro
B TOM umcne
[OX0fb! OT COGCTBEHHOCTM
[JOX0/bl OT 0Ka3aHns yenyr,
BbINONHEHWs paboT
[0XO0Abl OT WTPadOB, NeHel, UHbIX
CYMM MPUHYAUTENBHOTO M3bATUS
WHbIE C>6CUAMN, NPEAOCTABNEHHbIE 13
6rompreTa
npoune oXogb!
[0X0Zb! OT Oniepayyii ¢ aKTuBam1
Bbinnatkl N0 pacxodam, BCEro
B TOM uncne
Ha BbINAaThl NepcoHa), BCero
3 HIX
onnara Tpyga
HAUNCNEHNS Ha BbINAATBI MO OnnaTe
TpyAa
WHbIE BbINATbI NepcoHany
yupeXxgeHuii
CouManbHbIe M MHbIE BbINNATbI
HaceneHuio, BCero
13 HUX
ynnata Hanoros, C60POB 1 UHbIX
nnaTexei, BCero
13 HUX

ynnata Hanora Ha UMyLLeCTBO
OpraHu3auuii 1 3eMenbHOTo Hanora

ynnara npoyunx Hanoroe u c6opos

ynnara uHbIx naarexed
6e3803Me3/HbIE NepeuncneHns
opraHn3aLuam

npoune pacxogpl (KPOMe PacXof0B Ha
3aKynKy ToBapos, paboT, ycnyr)
Pacxofibl Ha 3aKymnKy ToBapoB, pa6oT,
yenyr, Bcero

13 HUX

ycayri cesizn

TPAHCMOPTHbIE YCayry
KOMMYHa/bHble YyCnyru

apeH/Han nnaTa 3a no/b3oBaHme
VMYLLECTBOM

paboTbl, ycnyru no cofepXxaHmio
umyLiecTBa y

npouve pa6oThl, ycnyru
CTpaxoBaHue

npoume pacxopb!

yBE/IMYEHNE CTOUMOCTY OCHOBHBIX
cpeAcTs

yBeNMYeHNe CTOMMOCTH
MaTepuanbHbIX 3anacos
TocTynneHue (UHAHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro

3 HUX

yBe/YEHMe OCTATKOB CPEACTB
npoyme MocTynneHns

BbI6bITME (MHAHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro
3 HUX

YMEeHbLLIEHNe 0CTAaTKOB CPEACTB
npoume BbIBLITUSA
OCTaTOK CPE/CTB Ha Hauano roga

OCTaTOK CPEACTB Ha KOHeL| roga

Ko
CTpOKM

100

110
120

150

160
180

200

210

211

220

230

240

250

260

300

310
320

400

410
420
500

600

Kog no
6LOKETHO
Knaccugmka uu”
Poccuiickoit
Ddenepayum

3
X
121
131,134,135

141

152

150
X

X

119

111,112

851

852
853

113
340

244
244
244

244

244

244
244
244

244

244

0O6bem (hrHaHcoBoro obecneyeHmns 2020 roga, p\'6. (C TOUHOCTbLIO A0 AB\N 3HaKOB nocne 3ansToii - 0,00)

cybeuamns Ha

(hnHaHcoBOE
Bcero Ha 2020 rog obecneyeHve
BbINONHEHMS
MYyHULMNANLHOTO
3agaHns
4 5
43128800,00 38577800,00
X
50000,00
38577800,00 38577800,00
0,00 X
4107000,00 X
394000,00 X
X
43128800,00 38577800,00
34360800,00 34360800,00
0,00
25900000,00 25900000,00
8427000,00 8427000,00
33800,00 33800,00
0,00
0,00
1359000,00 1357000,00
0,00
1357000,00 1357000,00
0,00
2000,00
0,00
24000,00
0,00
7385000,00 2860000,00
0,00
166000,00 101000,00
0,00
1957000,00 1950000,00
0,00
410000,00 283000,00
3804000,00 279000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
234000,00 209000,00
814000,00 38000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

BTOM uncne
cybenpun, cpeacTea
npejocTaBnsemble B
obssatenb
COOTBETCTBAN C cy6euann Ha Horo
ab3alemM BTOPbIM  OCYLIECTBNIeHMe
MeAuLMHE
nyHKTa 1cTaTbit 78.1  KanuTalb HbIX oro
BIOZKETHOTO Koiekca  BIOXKeHM
P CTpaxosa
Poccuiickoit
Hst
®depepauun
6 7 8
4107000,00 0,00 0,00
X X X
X X X
4107000,00
X X X
X X X
4107000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
4107000,00 0,00 0,00
0,00
88000,00
3271000,00
748000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

NOCTyNNeHNs 0T OKa3aHus

13 HUX
rpaHTbl

BCEro

9 10
444000,00 0

50000,00

X X

394000,00

444000,00 0
0,00
0,00 0
0,00
0,00

0,00
0,00
2000,00 0,00

0,00

0,00

0,00
2000,00
0,00

24000,00
0,00

418000,00 0

0,00
65000,00
0,00
7000,00

0,00

39000,00
254000,00
0,00

25000,00

28000,00

0,00

0,00 0



HaumeHoBaHue nokasatens

1
TMocTynneHns oT A0X0A0B, BCErO
B TOM uncne
[JOXO0fbI OT COGCTBEHHOCTM
[OXOfbl OT OKa3aHWs yenyr,
BbINO/IHEHVSA PaGoT
[OXO0Ab! OT WTPA(OB, NeEHel, UHbIX
CYMM MPUHYAUTENLHOTO M3bATUSA
VHble CyGCHANM, NPEAOCTaBNEHHbIE U3
6rompKeTa
npouve 4OXoab!
[ZI0XO0Zbl OT Onepayyii ¢ akTuBamm
Bbinnartkl N0 pacxoAam, BCEro
B TOM uncne
Ha BbINNATLI NEPCOHaNy, BCEro
3 HUX
onnara TpyAa
HaUYMCNIeHWs Ha BbINAATbI MO onniate
TpyAa
VHble BbINAATbI MepcoHany
yupexaeHuit
couuanbHble M UHbIE BbINaThI
HaCeNeHNIo, BCero
13 HUX
ynnata Hanoros, C60POB 1 UHbIX
nnatexe, Bcero
3 HIMX

ynnata Hanora Ha UMyLLEecTBo
OpraHu3aLuii n 3eMenbHOro Hanora

ynnata npo4nx Hanoroe u c6opos
ynnaTa uHbIX nnaTexei
6e3803Me3/HbIE NepeuncaeHns
opraHn3aLuam

npoume pacxofbl (KpoMe PacXofoB Ha
3aKynKy ToBapoB, pa6oT, ycnyr)

pacxofib! Ha 3akyrnKy TOBapos, paGor,
YCAyr, BCero

3 HUX

YUY cBsA3n

TPaHCMOPTHBIE YCIyTu
KOMMYHa/lbHble yCayru

apeH/jHan nnara 3a nob3oBaHue
VMyLLecTBOM

paGoTl, ycnyru no cogepkaquio
vmyLjecTBa >

npoune paBoThl, ycyru
CTpaxoBaHue

npoune pacxogsl

yBENMYEHME CTOUMOCTU OCHOBHbIX
cpeacTs

YBENUYEHME CTOUMOCTU
MaTepuanbHeIX 3anacos
MocTynnexne HUHaHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro

13 HUX

YBENUYEHNE OCTATKOB CPE/CTB
npoyve NocTynneHus

Bbi6bITHE (DIHAHCOBLIX aKTUBOB,
BCEro

3 HIMX

YMeHbLUIEHNE OCTATKOB CPEACTB
npoume BbIGLITUSA

OCTaTOK CPEACTB Ha Hauano roga
OCTaTOK CPEACTB Ha KOHel| roga

CTPOKY

100

no

120

130

150

160
180

200

210

211

220

230

240

250

260

300

310
320

400

410
420
500
600

Kopa no
6ropKETHOMN
Knaccuguka Ly
Poccuiickoii
®depepaunn

121

131,134,135
141

152

150
X

X

119

111,112

851

852
853

n3
340

244
244
244

244

244

244
244
244

244

244

O6bem huHaHcoBOro obecneveHns 2021 roga. py6. (C TOUHOCTBIO A0 Aeyn 3HAKOB mocne 3anatoi - 0,00)

BCero Ha 2021 rop,

4
43207800,00

50000,00

38656800,00
0,00

4107000,00
394000,00

43207800,00

34360800,00

25900000,00

8427000,00

33800,00

0,00
0,00
1359000,00
0,00
1357000,00
0,00
2000,00
0,00
24000,00
0,00

7464000,00

0,00
166000,00
0,00
2036000,00

0,00

410000,00

3804000,00
0,00
0,00

234000,00

814000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

cy6enaua Ha
(hHaHcoBOE
obecneyeHne
BbINOMHEHNS
MYHULUNANLHOTO
3aaHna

5
38656800,00
X

38656800,00
X

X

X
X

38656800,00

34360800,00

25900000,00

8427000,00

33800,00

1357000,00

1357000,00

2939000,00

101000,00

2029000,00

283000,00

279000,00
0,00

209000,00

38000,00

0,00

0,00

B TOM uncne
cybeuanm,
cpeacTea
npejocTasnsemble B
obssatens
COOTBETCTBIM C cy6enann Ha Horo
ab3alem BTOPbIM  OCYLYECTBNEHMe VeaLmHe
NyHKTa 1cTaTby 78.1  KanuTa/lb HbIX «oro
BIO[PKETHOTO KofleKca  BNIOXKeHui
- cTpaxoBa
Poccuiickoii
]
®depepaunn
6 7 8
4107000,00 0,00 0,00
X X X
X X X
4107000,00 X
X X X
X X
4107000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
4107000,00 0,00 0,00
0,00
88000,00
3271000,00
0,00 0,00 0,00
748000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

NOCTYN/EHNA OT OKasaHNsa

"3 HUX

BCEro
aHTbl

9 10
444000,00 0

50000,00

0,00

X X
394000,00

444000,00 0
0,00
0,00 0
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
2000,00 0

0,00
0,00

0,00
2000,00
0,00
24000,00
0,00

418000,00 0

0,00
65000,00
0,00
7000,00

0,00

39000,00

254000,00
0,00
0,00

25000,00

28000,00

0,00

0,00 0



I11.1. Moka3aTenn BbINAaT N0 pacxojam Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, yCcnyr yupexaeHus (nogpasgeneHuns)

HanmeHoBaHMe nokasaTtens

1
Bbinnatel Mo pacxogam Ha
3aKynky ToBapos, pabor,
yCnyr, BCEro
B TOM yucie: Ha onnaty
KOHTPaKTOB, 3aK/MOYEHHbIX fi0
Hayana o4yepefHOro
(hMHAHCOBOTO roga

Ha 3aKyrnKy TOBapoB, pa6orT,
yCNyr no rofy Hauana 3akynku

BCEro Ha 3aKynku

r
0 oA
Havana
pokK
3aKynKu
Ha 2019 r.
oYepesHoi
(hMHAHCOBLIN rog
2 3 4
1 X 10659431,25
1001 X 2032976,40
X 8626454,85
2001
2019 8626454,85
2020
2021

Ha «30» gekabps 2019 r.

Ha 2020 r.

1-blli rog

nnaHOBOro

nepuoga

5

7385000,00

7385000,00

3459000,00
3926000,00

(C TOYHOCTBIO 10 IBYX 3HAKOB noc/e 3anaToii - 0,00)

Ha 2021 r.
2-0l4 rof,

nnaHoBOro
nepuoga

6

7464000,00

7464000,00

3459000,00
4005000,00

B TOM 4yucne

B COOTBETCTBUYU C PefiepaibHbIM 3aKOHOM OT

cthepe 3aKynok TOBapoB, paboT, ycayr ans
o6ecneyeHmns rocyjapCTBeHHbIX 1

MYHULMNANBHBIX HYX»

Ha 2019 r.
ouepesHoN

(hMHAHCOBbIN
rog

7

10659431,25

2032976,40

8626454,85

8626454,85

Ha 2020 r.
1-bliA rog

NAaHoBOro
nepuogaa

8

7385000,00

0,00

7385000,00

3459000,00
3926000,00

Ha 2021 r.
2-004 rop,

MnNaHoBOro
nepuoga

9

7464000,00

0,00

7464000,00

3459000,00
4005000,00

CyMMa BbINAAT MO Pacxofam Ha 3aKymnky ToBapoB, pa6oT u ycnyr, pyeé.

B COOTBETCTBUU ¢ PefepanbHbIM

05.04.2013 Ne 44-d3 «O KOHTpaKTHOW cucteme B 3akKoHOM OT 18.07.2011 Ne 223-93

«0 3akynkax ToBapos, pa6orT, ycnyr
OTAENbHLIMU BUAAMU OPUANYECKUX

nnu»

Ha 2019 r. Ha2020r. Ha 2021 r.
ouyepefHOW  1-blii rog  2-0¥ rog
(DMHAHCOBbLIN NAaHOBOr  MJaHOBOT
rog 0 nepuoja o nepuoja

10 u 12

0,00
0,00

0,00



IV. CsefeHUs 0 cpefcTBax, MOCTYNaloLWUX BO BPEMEHHOE
pacrnopskeHue yupexaeHus (nogpasgeneHus)

Ha «30» gekabpsa 2019 r.

Cymma, py6. (¢ TOYHOCTbIO A0

HanmeHoBaHMe nokasartens Kog cTpoku [BYX 3HAKOB MOC/e 3ansToi -
0,00)
1 2 3
OcTartok cpefcTB Ha Ha4yano roga 10 17287,88
OcTartoK CpeACcTB Ha KOHeL roga 20 1308,59
MocTtynneHune 30 235719,16
BbibbiTHE 40 251698,45

V. CnpaBo4yHasa MHGpopmMaLus
Ha «30» gekabpsa 2019 r.

HanmeHoBaHMe nokasaTens Kog cTpokn Cymma, Tbic. pyo6.
1 2 3
O6bem Ny6/MYHbIX 0693aTeNbCTB, BCErO 10

O6bem GO AKETHbIX MHBECTULMIA (B YacTh
nepeaaHHbIX MONHOMOUNIA

MYHULMNANbHOTO 3aKasuuka B 20
COOTBETCTBMM C BIOAKETHBIM KOLEKCOM

Poccuiickoii depepaunn), Bcero

O6beM CpeAcTB, NOCTYMUBLUMX BO
BPEMeHHOe pacnopsiXXeHue, BCEro

PykoBoauTens yupexzaeHus (nogp
(ynmonHoMo4YeHHOe nL0) Camopyposa JI.B.
aclunpoBKa nognucu)
naBHbI Byxrantep
yupexzaeHus (nogpasgeneHus) OcTtpukosa T.A.
(pacwumposBka nognucn)

VicnonHuTtenb CmopoanHa HO.B.
Ten. 249-48-40 (nognuce) (pacwumposka nognucn)

«30» pgekabps 2019 r.



